

Krzysztof Czeszejko-Sochacki

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Po zdanych egzaminie sędziowskim (1980) i adwokackim (1983) wykonuje zawód adwokata, początkowo w zespole adwokackim, a od 1992 własnej kancelarii adwokackiej w Warszawie - Kancelaria Adwokacka Adwokat Krzysztof Czeszejko-Sochacki, specjalizując się w szeroko rozumianym prawie cywilnym, gospodarczym, bankowym (w tym „sprawy frankowe i złotowe”), nieruchomości i inwestycji budowlanych, własności intelektualnej i przemysłowej, prawie autorskim, rodzinnym, energetycznym i konstytucyjnym oraz świadcząc kompleksową pomoc prawną w postępowaniach sądowych, administracyjnych i sądowno – administracyjnych oraz alternatywnych metodach rozwiązywania sporów (mediacje, arbitraż).

Mediator i arbiter Sądu Arbitrażowego przy KIG w Warszawie (1999-2005 wiceprezes), Sądu Arbitrażowego przy SIDiR w Warszawie, Sądu Arbitrażowego Pomorza Zachodniego przy Północnej Izbie Gospodarczej w Szczecinie oraz Sądu Polubownego przy Polsko-Niemieckiej Izbie Przemysłowo-Handlowej w Warszawie. Mediator w Międzynarodowym Centrum Mediacji w Polsce, Centrum Mediacji przy Krajowej Izbie Gospodarczej oraz Ośrodka Mediacji Gospodarczej przy Izbie Gospodarczej Gazownictwa. Członek Rady Warszawskiej Izby Gospodarczej, wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej MUZA S.A., Polsko-Francuskiej Izby Handlowej (CCIFP), Polskiego Komitetu Narodowego Międzynarodowej Izby Handlowej (ICC Polska), Zarządu Stowarzyszenia Przyjaciół Warszawy, KW Rady Naczelnej Stowarzyszenia „Ordynacka”. Członek honorowy Stowarzyszenia Międzynarodowego Prawa Prywatnego w Lugano, Szwajcaria.

Szef Kancelarii Sejmu w latach 2001-2004. Były prezes Zarządów „Investgas” S.A. w Warszawie, Mazur Trading Environment Sp. z o.o. w Warszawie i Fundacji Wspierania Inicjatyw Gospodarczej. Były członek Rady Nadzorczej Polskiego Radia S.A. oraz Zarządu Polskiej Fundacji Olimpijskiej w Warszawie, Komitetu Redakcyjnego dwumiesięcznika „Przegląd Sejmowy” w (2004-2006), w latach 2017-2021 członek Komisji Legislacyjnej Naczelnej Rady Adwokackiej, Rady Banku Inicjatyw Gospodarczych S.A. (1989 – 1991). Były sekretarz Rady Nadzorczej Polskiego Radia S.A., Rady Nadzorczej Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego H-M-C S.A., przewodniczący Rady Nadzorczej PERN „Przyjaźń” S.A. w Płocku, wiceprzewodniczący Mazowieckiej Regionalnej Kasy Chorych w Warszawie (1999 – 2001). Były prezes Rady Krajowej Towarzystwa Wspierania Inicjatyw Gospodarczych (1996-2005), wiceprezes Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie (1997-2004) oraz wiceprezes Zarządu Polskiego Klubu Sermierczego (2003-2023). W latach 1998-2002 radny województwa mazowieckiego I kadencji, członek Prezydium Sejmiku Województwa Mazowieckiego – przewodniczący Komisji. W latach 1984-1990 radny DRN Warszawa-Żoliborz, członek Prezydium, przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa i Praworządności. Były sędzia Trybunału Stanu (1993 – 1997), Sądu Izby Domów Maklerskich w Warszawie (1997 – 2001). Był w latach 1976-1985, m.in.: przewodniczącym Stołecznej Komisji Rewizyjnej SZSP, Rady SSP „Universitas”, sekretarzem Rady ZSP, wiceprzewodniczącym Komisji Rady CZSP, przewodniczącym Komisji Zjazdu CZSP ds. ustawy o spółdzielniach, także członkiem Komisji Nadzwyczajnej Sejmu VIII Kadencji ds. ustawy o spółdzielniach i ich związkach (1981 – 1982), członkiem Rady Społeczno-Gospodarczej przy Sejmie IX Kadencji PRL (1985 – 1989).

Odnaczony, m.in.: Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski, Krzyżem Białej Gwiazdy II Klasy Za Zasługi dla Państwa i Narodu Estońskiego, Honorową Złotą Odznaką Krajowej Izby Gospodarczej, Złotym Medalem Akademii Polskiego Sukcesu, Złotą Odznaką ZSP, medalem „Za zasługi dla Ruchu Studenckiego”, tytułem „Benevolenti” za wspieranie inicjatyw prospołecznych Fundacji Pro Seniore i działalność charytatywną na rzecz lekarzy seniorów, odznaką „Zasłużony Działacz Ruchu Spółdzielczego”, odznaką honorową „Za zasługi dla Warszawy”.

Bartosz Grześkowiak

Od 12 kwietnia 2024 r. Członek Zarządu PZU SA.

Absolwent Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz licznych kursów i szkoleń z zakresu ubezpieczeń, zarządzania, finansów i sprzedaży. Posiada zdany egzamin brokerski.

W 2003 r. ukończył roczne studia podyplomowe w zakresie inwestycji kapitałowych w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu na Wydziale Finansów i Bankowości. Ukończył również AMP Advanced Management Program zatwierdzony przez IESE University of Navarra.

Od początku swojej kariery zawodowej związany z rynkiem ubezpieczeń w segmencie ubezpieczeń korporacyjnych – od 2005 r. w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przez kilka lat pełnił funkcje menedżerskie, aby ostatecznie w 2008 r. zająć stanowisko Dyrektora Departamentu Sprzedaży (Kanał Brokerski). Od 2011 r. zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego w Towarzystwie Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., gdzie odpowiadał za kierowanie Departamentem Ubezpieczeń Korporacyjnych i brał czynny udział w budowaniu i realizacji strategii firmy. W 2018 r. dołączył do Grupy MAK jako Wiceprezes spółek: MAK ubezpieczenia i STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi. Następnie w maju 2019 r. objął funkcję Prezesa Zarządu MAK International Sp. z o.o. a w listopadzie 2020 r. został Wiceprezesem Zarządu brokera reasekuracyjnego MAK Re.

Radosław Niedzielski

Manager z doświadczeniem w sektorze publicznym. Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego i Krajowej Szkoły Administracji Publicznej. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywał i doskonalił między innymi w Ministerstwie Skarbu Państwa, Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. czy w Banku Gospodarstwa Krajowego. Odpowiedzialny za wykonywanie prawa z akcji i udziałów w łącznie ponad 150 spółkach z udziałem Skarbu Państwa. Prowadził projekty inwestycyjne zakładające bezpośrednie wejście kapitałowe Skarbu Państwa lub państwowej osoby prawnej.

Ekspert z zakresu restrukturyzacji, w tym z wykorzystaniem pomocy publicznej. Współautor notyfikowanego Komisji Europejskiej programu pomocowego na ratowanie i restrukturyzację przedsiębiorców, który 5 lat później zoperacjonalizował na gruncie krajowej ustawy.

Jacek Nieścior

Ukończył w 1991 r. Wydział Prawa Uniwersytetu Gdańskiego. Po ukończeniu studiów odbył aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Olsztynie — od 1994 r. wpisany na listę radców prawnych. Pracował na kierowniczych stanowiskach min. w Najwyższej Izbie Kontroli, Urzędzie Miasta Stołecznego Warszawy, Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. Były członek rad nadzorczych: Grodziskich Zakładów Farmaceutycznych POLFA Sp. z o.o. z/s w Grodzisku Mazowieckim, DIPSERVICE w Warszawie S.A., Stołecznego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego Sp. z o. o., Huty Lucchini Warszawa Sp. z o.o. Pekaó Investment Management S.A., oraz Grupy AZOTY Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.- jako przewodniczący. Od 1998 r. wykonuje nieprzerwanie zawód radcy prawnego obecnie w ramach własnej kancelarii prawnej, która świadczy pomoc prawną na rzecz jednostek samorządu terytorialnego, przedsiębiorców oraz przede wszystkim sektora bankowości spółdzielczej. Jak dotychczas kancelaria może poszczycić się obsługą kilkunastu banków spółdzielczych z terenu Województwa Mazowieckiego - a obecnie świadczy

pomoc prawną na rzecz dwóch banków spółdzielczych z grupy PBS, z których jeden jest jednym z największych instytucji finansowych tego typu w Polsce.

Artur Nowak-Far

profesor zwyczajny nauk prawnych, doktor nauk ekonomicznych, pracownik naukowy Szkoły Głównej Handlowej; uznany ekspert prawa finansowego, w tym prawa finansowego UE; w latach 2013-15 podsekretarz stanu w MSZ odpowiedzialny m. in. za kontrolę ustawodawstwa z prawem UE, 2007-2013 członek Kolegium Najwyższej Izby Kontroli, Redaktor i autor artykułów i książek, w szczególności z zakresu prawa finansowego i prawa UE, w tym „Prawo i ekonomii rynku wewnętrznego Unii Europejskiej” (Wyd. Poltext, Warszawa 2013), „Prawo Unii Europejskiej. Języki, struktury, działanie w praktyce” (C. H. Beck, Warszawa 2021), „European Economic and Monetary Union: A Legal Perspective on the EU Economic Governance Model Development” (Studium, Rzym 2022), z P. Zapadką i A. Milkos-Sitek, red. „Prawa bankowego”, (Wolters Kluwer, Warszawa 2023).

Artur Olech

Od 12 kwietnia 2024 r. pełni obowiązki Prezesa Zarządu PZU SA.

Od ponad 30 lat manager związany z branżą finansową i ubezpieczeniową.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim oraz Wydziału Finansów i Bankowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył także studia na Wirtschaftsuniversität Wien. Uczestniczył w licznych szkoleniach dla najwyższej kadry zarządzającej, w tym Harvard Business School, Kellogg School of Management oraz Chicago GSB (Booth School of Business).

Współtwórca Fintech-ów. Ekspert w dziedzinie zarządzania procesami biznesowymi. Wieloletni Prezes Zarządu instytucji finansowych. Od maja 2020 r. współzałożyciel Trasti – insurtech i ubezpieczyciel cyfrowego stworzonego w joint venture z Triglav DD oraz Swiss Re, w którym pełnił również funkcję Prezesa Zarządu. Związany z rynkiem ubezpieczeniowym m.in. zarówno w domenie prywatnej, jak i publicznej.

W roku 2014 został zaproszony przez Zarząd Grupy Poczta Polska do współpracy, by wykorzystując doświadczenie i wiedzę fachową stworzył i poprowadził Ubezpieczenia Pocztove. W ciągu zaledwie 4 miesięcy od założenia i uzyskania licencji spółka życiowa Pocztove Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie rozpoczęła działalność operacyjną. Równocześnie jego zespół przeprowadził reorganizację działalności spółki majątkowej – Pocztove Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych, zmieniając jej strukturę i modernizując w kierunku modelu biznesowego multibrandowego.

Wiele lat związany z Grupą Generali, przechodząc przez wszystkie szczeble kariery oraz różne obszary odpowiedzialności, rozpoczynając od stanowiska menedżera, poprzez dyrektora departamentu, członka zarządu, wiceprezesa, aż do otrzymania propozycji objęcia stanowiska Prezesa Grupy w Polsce w roku 2010. W tym okresie przeszedł liczne specjalistyczne szkolenia oraz jako pierwszy Polak odbył program dla najwyższej kadry zarządzającej Value of Knowledge w ramach międzynarodowych struktur Grupy Generali. Podczas jego prezesury w Polsce, polskie spółki Generali dwukrotnie, w latach 2012 i 2013 zostały nagrodzone w grupie za wyniki finansowe oraz wzrost wartości biznesu. W latach 2010-2014 pełnił funkcję lidera wielonarodowego, wielokulturowego i zdywersyfikowanego zarządu Grupy Generali w Polsce.

Zasiadał w kilku radach nadzorczych w polskich instytucjach finansowych i funduszach emerytalnych, pełniąc funkcję niezależnego członka w spółkach sektora publicznego oraz giełdowych. W latach 2017 - 2018 pełnił rolę członka Rady Nadzorczej w spółce Mabion S.A., innowacyjnego producenta leków. W roku 2016 dołączył do Rady Nadzorczej Ciech S.A., gdzie do dzisiaj pełni funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu.

W marcu 2023 roku został zaproszony do Rady Programowej EKF Ubezpieczenia, konferencji organizowanej w ramach prestiżowego przedsięwzięcia Europejskiego Kongresu Finansowego. Pełni funkcję członka kapituły Liderów Świata Bankowości i Ubezpieczeń, która przyznaje doroczne nagrody dla najlepszych banków oraz firm ubezpieczeniowych.

Robert Sochacki

Absolwent Wydziału Elektroniki na Politechnice Warszawskiej oraz Canadian Executive MBA. Dyplomowany analityk finansowy – CFA (Chartered Financial Analyst). Ukończył również IESE Business School – Advanced Management Program.

Od blisko 30 lat związany z rynkiem finansowym.

Od kwietnia 2015 r. Prezes Zarządu Beta Securities Poland SA. – spółki, która wspiera rozwój funduszy ETF w Polsce. Wcześniej, w okresie od lipca 2011 r. do kwietnia 2014 r. Członek Zarządu Opera TFI SA (gdzie odpowiadał za obszar inwestycji prywatnych - private equity) oraz Opera Dom Maklerski. Od czerwca 2007 r. do czerwca 2011 r. – Wiceprezes Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego (odpowiedzialny za nadzór nad obszarem rynków finansowych, finansowania projektów inwestycyjnych i sprzedaży). Ponadto pracował w PKO Banku Polskim SA jako Zastępca Dyrektora Departamentu Skarbu oraz w Credit Lyonnais Bank Polska, gdzie kierował zespołem sprzedaży w Departamencie Skarbu.

Posiada wieloletnie doświadczenie w radach nadzorczych spółek kapitałowych. Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek: Agiofunds TFI SA (członek Komitetu Ryzyka), PEKAES SA (członek Komitetu Audytu), SEKO S.A. (członek Komitetu Audytu), Krajowy Fundusz Kapitałowy SA, KUKA SA.

Ukończył liczne szkolenia i kursy z zakresu bankowości, zarządzania i finansów. Był wykładowcą Warszawskiego Instytutu Bankowości.

Anna Wawrzyńczak-Palynyczak

Radca prawny oraz Solicitor (England&Wales) z wieloletnim doświadczeniem w międzynarodowych kancelariach prawnych (White&Case oraz CMS Cameron McKenna), UniCredit London Branch, funduszu private equity oraz Polskim Funduszu Rozwoju.

Absolwentka Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Uniwersytetu Karola Ruprechta w Heidelbergu, a także Szkoły Prawa Amerykańskiego w ramach Centrum Prawa Amerykańskiego powstałego we współpracy Wydziału Prawa Uniwersytetu Floryda oraz Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Prawa Niemieckiego powstałego we współpracy Uniwersytetów Jagiellońskiego, w Heidelbergu i Mainz. Wieloletni członek Komisji Rewizyjnej Fundacji „Prawo do Pomocy”. Obecnie Dyrektor Departamentu Prawnego Polskiego Funduszu Rozwoju oraz Przewodnicząca Rady Nadzorczej PFR Ventures Sp. z o.o. Główne obszary specjalizacji: prawo bankowe, korporacyjne, gospodarcze, transakcje finansowań, M&A oraz restrukturyzacje.

UNOFICIAL TRANSLATION

Krzysztof Czeszejko-Sochacki

A graduate of the Faculty of Law and Administration of the University of Warsaw. After passing the judicial examination (1980) and the bar examination (1983), he practices as an attorney, initially in a legal team, and since 1992 in his own law firm in Warsaw - Kancelaria Adwokacka Attorney Krzysztof Czeszejko-Sochacki, specializing in broadly understood civil, commercial and banking law (including "CHF and PLN mortgage loan cases), real estate and construction investments, intellectual and industrial property, copyright, family, energy and constitutional law, as well as providing comprehensive legal assistance in court, administrative and courtadministrative proceedings as well as alternative dispute resolution methods (mediation, arbitration).

Mediator and arbitrator of the Court of Arbitration at the Polish Chamber of Commerce in Warsaw (1999-2005 vice-president), the Court of Arbitration at SIDiR in Warsaw, the Court of Arbitration of Western Pomerania at the Northern Chamber of Commerce in Szczecin and the Court of Arbitration at the Polish-German Chamber of Industry and Commerce in Warsaw. Mediator at the International Mediation Center in Poland, the Mediation Center at the Polish Chamber of Commerce and the Economic Mediation Center at the Gas Industry Chamber of Commerce. Member of the Council of the Warsaw Chamber of Commerce, vice-chairman of the Supervisory Board of MUZA S.A., the Polish-French Chamber of Commerce (CCIFP), the Polish National Committee of the International Chamber of Commerce (ICC Poland), the Management Board of the Association of Friends of Warsaw, the Executive Board of the "Ordynacka" Association. Honorary member of the Association of Private International Law in Lugano, Switzerland.

Head of the Chancellery of the Sejm in 2001-2004. Former President of the Management Board of Investgas S.A. in Warsaw, Mazur Trading Environment Sp. z o. o. in Warsaw and the Foundation for Supporting Economic Initiatives. Former member of the Supervisory Board of Polskie Radio S.A. and the Management Board of the Polish Olympic Foundation in Warsaw, the Editorial Committee of the bimonthly "Przegląd Sejmowy" in (2004-2006), in 2017-2021 a member of the Legislative Committee of the Supreme Bar Council, the Council of Bank Inicjatyw Gospodarczej S.A. (1989 – 1991). Former secretary of the Supervisory Board of Polskie Radio S.A., Supervisory Board of Powszechnie Towarzystwo Emerytalne H-M-C S.A., chairman of the Supervisory Board of PERN "Przyjaźń" S.A. in Płock, vice-chairman of the Masovian Regional Health Fund in Warsaw (1999 - 2001). Former president of the National Council of the Society for the Support of Economic Initiatives (1996-2005), vice-president of the National Chamber of Commerce in Warsaw (1997- 2004) and vice-president of the Management Board of the Polish Fencing Club (2003-2023). In the years 1998-2002, councilor of the Masovian Voivodeship of the 1st term, member of the Presidium of the Masovian Voivodeship Assembly - chairman of the Commission. In the years 1984-1990, councilor of DRN Warszawa-Żoliborz, member of the Presidium, chairman of the Law Enforcement and Rule of Law Committee. Former Judge of the State Tribunal (1993 - 1997), the Court of the Chamber of Brokerage Houses in Warsaw (1997 - 2001). In the years 1976-1985, he was, among others, chairman of the Warsaw Audit Committee of the SZSP, the Council of the SSP "Universitas", secretary of the ZSSP Council, vice-chairman of the CZSP Council Committee, chairman of the CZSP Congress Committee on the Act on Cooperatives, and also a member of the Extraordinary Committee of the 8th Sejm Term of Office for the Act on Cooperatives and Their Associations (1981 – 1982). Member of the Social and Economic Council at the Sejm of the 9th Term of the Polish People's Republic (1985 - 1989).

Decorated with, among others: the Officer's Cross of the Order of Polonia Restituta, the Cross of the White Star, 2nd Class, for Services to the State and the Estonian Nation, the Honorary Gold Badge of the National Chamber of Commerce, the Gold Medal of the Academy of Polish Success, the Gold Badge of the ZSP, the medal "For Merits to the Student Movement". ", the title of "Benevolent" for supporting pro-social initiatives of the Pro Seniore Foundation and charitable activities for senior doctors, the badge "Merited Activist of the Cooperative Movement", the badge of honor "For services to Warsaw".

Bartosz Grześkowiak

From April 12, 2024, Member of the Management Board of PZU SA.

A graduate of the Poznań University of Life Sciences and numerous courses and training in the field of insurance, management, finance and sales. He has passed the brokerage exam.

In 2003, he completed one-year postgraduate studies in capital investments at the WSB University in Poznań, Faculty of Finance and Banking. He also completed the AMP Advanced Management Program approved by IESE University of Navarra. From the beginning of his professional career, he has been associated with the insurance market in the corporate insurance segment - since 2005 at UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. he held managerial positions for several years, and finally in 2008 he took up the position of Director of the Sales Department (Broker Channel).

From 2011, he held the position of Managing Director at Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., where he was responsible for managing the Corporate Insurance Department and took an active part in building and implementing the company's strategy. In 2018, he joined the MAK Group as Vice-President of the companies: MAK insurance and STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi. Then, in May 2019, he took up the position of President of the Management Board of MAK International Sp. z o. o. and in November 2020, he became Vice-President of the Management Board of the reinsurance broker MAK Re.

Radosław Niedzielski

Manager with experience in the public sector. A graduate of the Jagiellonian University and the National School of Public Administration. He gained and improved his professional experience, among others, at the Ministry of Treasury, the Chancellery of the Prime Minister, and the Industrial Development Agency S.A. or at Bank Gospodarstwa Krajowego. Responsible for exercising rights attached to stocks and shares in over 150 companies with State Treasury shareholding. He led investment projects involving direct capital input from the State Treasury or a state legal entity.

An expert in the field of restructuring, including the use of public aid. Co-author of the aid program for rescuing and restructuring entrepreneurs, notified to the European Commission, which he operationalized under the national law 5 years later.

Jacek Nieścior

He graduated in 1991 from the Faculty of Law of the University of Gdańsk. After graduating, he completed his legal advisor training at the District Chamber of Legal Advisors in Olsztyn - since 1994 he has been included in the list of legal advisors. He worked in managerial positions, among others, at the Supreme Audit Office, the Office of the Capital City of Warsaw, the Voivodeship Office in Warsaw and

the Marshal's Office of the Masovian Voivodeship. Former member of the supervisory boards of: Grodziskie Zakłady Farmaceutyczne POLFA Sp. z o. o. z/s in Grodzisk Mazowiecki, DIPSERVICE w Warszawie S.A., Stołeczne Przedsiębiorstwo Handlu Wenętrznego Sp. z o. o., Huta Lucchini Warszawa Sp. z o. o. Pekao Investment Management S.A., and Grupa AZOTY Zakłady Azotowe "Puławy" S.A. - as chairman. Since 1998, he has been continuously practicing as a legal counsel, currently within his own law firm, which provides legal assistance to local government units, entrepreneurs and, above all, the cooperative banking sector. So far, the law firm has provided services to several cooperative banks from the Masovian Voivodeship - and currently provides legal assistance to two cooperative banks from the PBS group, one of which is one of the largest financial institutions of this type in Poland.

Artur Nowak-Far

Professor of law, doctor of economics, researcher at the Warsaw School of Economics; recognized expert in financial law, including EU financial law; in 2013-15 undersecretary of state at the Ministry of Foreign Affairs, responsible for, among others, the control of legislation related to EU law, 2007-2013 member of the College of the Supreme Audit Office, editor and author of articles and books, in particular in the field of financial law and EU law, including "Law and economics of the internal market of the European Union" (Poltext Publisher, Warsaw 2013), "European Union law. Languages, structures, action in practice" (C. H. Beck, Warsaw 2021), "European Economic and Monetary Union: A Legal Perspective on the EU Economic Governance Model Development" (Studium, Rome 2022), with P. Zapadka and A. Mikos- Sitek, ed. "Banking Law", (Wolters Kluwer, Warsaw 2023).

Artur Olech

From April 12, 2024, he has been acting as the President of the Management Board of PZU SA.

A manager associated with the financial and insurance industry for over 30 years.

A graduate of the Faculty of Law and Administration at the University of Warsaw and the Faculty of Finance and Banking at the Warsaw School of Economics. He also graduated from Wirtschaftsuniversität Wien. He participated in numerous training courses for top management staff, including Harvard Business School, Kellogg School of Management and Chicago GSB (Booth School of Business).

Fintech co-founder. Expert in the field of business process management. Long-time President of the Management Board of financial institutions. Since May 2020, co-founder of Trasti – insurtech and digital insurer created in joint venture with Triglav DD and Swiss Re, in which he also served as President of the Management Board. Related to the insurance market among others both in private and public domains.

In 2014, he was invited by the Management Board of the Poczta Polska Group to cooperate, using his experience and professional knowledge, to create and run Postal Insurance. Within only 4 months from the establishment and obtaining the license, the life company Pocztove Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie started its operational activities. At the same time, his team reorganized the activities of the non-life company - Pocztove Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, changing its structure and modernizing it towards a multi-brand business model.

He has been associated with the Generali Group for many years, passing through all career levels and various areas of responsibility, starting from the position of manager, through department director,

member of the management board, vice-president, until he was offered the position of President of the Group in Poland in 2010. During this period, he underwent numerous specialized training and was the first Pole to complete the Value of Knowledge program for top management staff within the international structures of the Generali Group. During his presidency in Poland, Generali's Polish companies were awarded twice in the group, in 2012 and 2013, for financial results and an increase in business value. In the years 2010-2014, he served as the leader of the multinational, multicultural and diversified management board of the Generali Group in Poland.

He sat on several supervisory boards in Polish financial institutions and pension funds, and served as an independent member in public sector and listed companies. In 2017-2018, he served as a member of the Supervisory Board of Mabion S.A., an innovative drug manufacturer. In 2016, he joined the Supervisory Board of Ciech S.A., where he still serves as the Chairman of the Audit Committee.

In March 2023, he was invited to the Program Council of EKF Ubezpieczenia, a conference organized as part of the prestigious European Financial Congress. He serves as a member of the chapter of the Leaders of the World of Banking and Insurance, which awards annual awards to the best banks and insurance companies.

Robert Sochacki

Graduate of the Faculty of Electronics at the Warsaw University of Technology and Canadian Executive MBA. Chartered financial analyst – CFA (Chartered Financial Analyst). He also graduated from IESE Business School - Advanced Management Program.

He has been associated with the financial market for nearly 30 years.

Since April 2015, President of the Management Board of Beta Securities Poland SA. – a company that supports the development of ETF funds in Poland. Previously, from July 2011 to April 2014, member of the Management Board of Opera TFI SA (where he was responsible for the area of private investments - private equity) and Opera Dom Maklerski. From June 2007 to June 2011 – Vice-President of the Management Board of Bank Gospodarstwa Krajowego (responsible for supervision over the area of financial markets, financing of investment projects and sales). Additionally, he worked at PKO Bank Polski SA as Deputy Director of the Treasury Department and at Credit Lyonnais Bank Polska, where he managed the sales team in the Treasury Department.

He has many years of experience on supervisory boards of capital companies. He sat on the Supervisory Boards of the following companies: Agiofunds TFI SA (member of the Risk Committee), PEKAES SA (member of the Audit Committee), SEKO S.A. (member of the Audit Committee), Krajowy Fundusz Kapitałowy SA, KUKA SA.

He completed numerous trainings and courses in banking, management and finance. He was a lecturer at the Warsaw Institute of Banking.

Anna Wawrzyńczak-Palyniczak

Legal counsel and Solicitor (England&Wales) with many years of experience in international law firms (White&Case and CMS Cameron McKenna), UniCredit London Branch, a private equity fund and the Polish Development Fund.

A graduate of Law at the Jagiellonian University and the Karol Ruprecht University in Heidelberg, as well as the School of American Law within the American Law Center established in cooperation with the Faculty of Law of the University of Florida and the Faculty of Law and Administration of the University of Warsaw and the School of German Law established in cooperation with the Jagiellonian Universities, Heidelberg and Mainz. A long-time member of the Audit Committee of the "The Right to Help" Foundation. Currently, Director of the Legal Department of the Polish Development Fund and Chairwoman of the Supervisory Board of PFR Ventures Sp. z o. o. Main areas of specialization: banking, corporate and economic law, financing transactions, M&A and restructuring.